

PCH ApS

Askebjerggårdsvej 18
2765 Smørum

CVR-nr. 31 27 64 89

Årsrapport for 2016/17

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. august 2017

Nicolai Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PCH ApS
Askebjerggårdsvej 18
2765 Smørum

CVR-nr.: 31 27 64 89
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 25. februar 2008
Hjemsted: Egedal

Direktion

Nicolai Jensen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde IT projektledelses- og konsulentbistand til andre virksomheder og projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 296.365, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 586.440.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.090.613	912
Personaleomkostninger	1	<u>-704.236</u>	<u>-704</u>
Resultat før finansielle poster		386.377	208
Finansielle omkostninger		<u>-1.660</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		384.717	208
Skat af årets resultat	2	<u>-88.352</u>	<u>-42</u>
Årets resultat		<u>296.365</u>	<u>166</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		<u>192.965</u>	<u>65</u>
		<u>296.365</u>	<u>166</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>300.719</u>	<u>212</u>
Tilgodehavender		<u>300.719</u>	<u>212</u>
Likvide beholdninger		<u>649.716</u>	<u>509</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>950.435</u>	<u>721</u>
Aktiver i alt		<u><u>950.435</u></u>	<u><u>721</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		358.040	165
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital	3	<u>586.440</u>	<u>391</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.892	22
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.299	2
Selskabsskat		134.534	41
Anden gæld		185.270	265
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>363.995</u>	<u>330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>363.995</u>	<u>330</u>
Passiver i alt		<u><u>950.435</u></u>	<u><u>721</u></u>

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>		
	kr.	t.kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	598.864	600		
Pensioner	100.000	100		
Andre omkostninger til social sikring	5.372	4		
	<u>704.236</u>	<u>704</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	88.352	50		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-8		
	<u>88.352</u>	<u>42</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	165.075	101.200	391.275
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	192.965	103.400	296.365
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>358.040</u>	<u>103.400</u>	<u>586.440</u>